
1-4 klasių mokinių pasiekimai

2017-2018 m.m.



1
vieta

3d Aleksandras Slušnys 
Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

4c Ula Gaubė 
Janina Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

4b Dovydas Bendikas
Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

4d Emilijus Latakas Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė4d Vytautas Šakirzianovas

3-4 klasių komanda 

Komandos vadovė –

Janina Baltmiškienė, 
pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

A. Ivanausko komandinio uždavinių sprendimo 

konkurso  nugalėtojai 
2017-11-03



1
vieta

Kretingos rajono 4 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiados laimėtoja

4a

Vesta Petreikytė

Jūratė Lukauskienė, 

anglų kalbos vyresnioji 

mokytoja



2d
Aistė Brazaitė
Asta Šličienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

3 vieta

2e
Ugnė Jurevičiūtė
Monika Gurauskienė, pradinio 

ugdymo mokytoja

3 vieta

3a
Kornelija Liutkutė
Rasa Zulumskytė Trumpenskienė, 

pradinio ugdymo vyr. mokytoja

2 vieta

3b
Erika Petrulytė
Paulius Mikaločius, pradinio 

ugdymo mokytojas

3 vieta

3c
Aistė Gedžiūtė
Janina Kniukštienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

3 vieta

3d
Emilija Grigutytė
Laimutė Žilinskienė, pradinio 
ugdymo mokytoja metodininkė

1 vieta

Rajoninio pradinių klasių mokinių konkurso

„Raštingiausias pradinukas“ laimėtojai

2018-02-19

4c Vilija Narkutė
Janina Meškauskienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

1 vieta

4d Vaiva Trumpenskaitė
Sotera Martusevičienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

2 vieta



2
vieta

VšĮ  ITMC organizuoto respublikinio konkurso 

„Kompiuterinė kalėdų pasaka“ laimėtoja

2017-12-20

4c Vilija Narkutė
Raimunda Viskontienė, 

Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo 

mokytojos metodininkės



Rajoninės pradinių klasių mokinių matematikos olimpiados 

laimėtojai 
2018-03-22

2b
Kristijonas Brunza
Aldona Vaičiuvienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

3 vieta

3b
Amanda Indrišiūnaitė
Paulius Mikaločius, pradinio 

ugdymo mokytojas

1 vieta

3c
Jokūbas Drakšas

Janina Kniukštienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

3 vieta

4c
Ula Gaubė
Janina Meškauskienė, 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

2 vieta

4d

Vytautas 

Šakirzianovas
Sotera Martusevičienė, 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

1 vieta



4d Ula Virbalytė 1 vieta
Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

2b Urtė Viršilaitė 2 vieta
Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

2d
Sofija 

Gedvilaitė 
3 vieta

Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

4c Urtė Endružytė 3 vieta
Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

Rajoninio pradinių (1-4) klasių meninio 

skaitymo konkurso laimėtojai



Rajoninė 3 klasių mokinių viktorina 

,,Ką žinai apie Lietuvą?“ nugalėtojai 1
vieta2018-02-15

3a Nedas Sausdravas

3b Amanda Indrišiūnaitė

3c Aistė Brazdžiūtė

3c Saulė Juodytė

3d Aleksandras Slušnys

Komandos vadovė

Janina Kniukštienė, 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė



Rajoninio 1-4 klasių mokinių dailyraščio konkurso

„Mano plunksnelė 2018“ nugalėtojai

1c Gabrielė Razmaitė 1 vieta
Irena Navasaitienė,

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

1b Gustė Beinoraitė 3 vieta
Violeta Petrauskienė,

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

2a Fausta Gedrimaitė 2 vieta
Laima Šikšniutė,

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

3a Urtė Petrulytė 2 vieta
Rasa Zulumskytė - Trumpenskienė,

pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja

3d Agnė Žvinklytė 3 vieta
Laimutė Žilinskienė,

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

4d
Vaiva 

Trumpenskaitė
3 vieta

Sotera Martusevičienė,

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

2018-04-30 



Komandos vadovė

Janina Šipavičienė, 

pradinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja

Pradinių (1-4 klasių) mokinių saugaus eismo 

konkurso  ,,Šviesoforas“rajoninio (1 vieta) ,

regioninio (2 vieta) etapų  laimėtojai, 

respublikiniame etape (5 vieta)

1e Arijus Zubė

2c Luknė Lengvinaitė

3c Kajus Baltmiškis

4b Vytautė Paulauskaitė



1c Kasparas Kasnauskis
Irena Navasaitienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

7-9
metų
grupėje 

Respublikinio piešinių konkurso ,,Piešiame 

džiaugsmą“ laimėtojas

Specialus „Akropolio“ prizas visai klasei ir jam asmeniškai

2017-12-03



4d

Karolina Kasnauskė 1 vieta
Sotera Martusevičienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkėMagdalena Brundzaitė 3 vieta

Ula Virbalytė Nominacija

4c Justė Abelkytė 2 vieta
Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

Respublikinio piešinių konkurso 

„Muziejaus duris pravėrus“ laimėtojai

2017-12-01



Rajoninio piešinių konkurso 

,,Žemė turi daug mažų draugų“ laureatas

Deivydas Kazlauskas

Nijolė Meškauskienė, 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

2018-04-12
http://gamtosauginesmokyklos.lt/popiete-zeme-turi-daug-mazu-draugu-kretingos-raj-baubliu-mokykloje

4c

http://gamtosauginesmokyklos.lt/popiete-zeme-turi-daug-mazu-draugu-kretingos-raj-baubliu-mokykloje/


2b Morta Šiaudvytytė 2d Rugilė Ragažinskaitė 3c Saulė Juodytė

4c Ula Gaubė 3c Augustė Pareigytė 3c Ema Abelkytė

3c Perlita Grigaitytė 3c Andrėja Momgaudaitė 4c Emilija Mikaločiūtė

4d Vaiva Trumpenskaitė 4d Magdalena Brundzaitė 4c Urtė Endružytė

TV konkurso „Dainų dainelė“ rajoninio, regioninio  

etapo nugalėtojai

vieta

2018-01-10

Vadovė - Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė



Respublikiniame šiuolaikinių šokių konkurse

„Emocijos“ 

Vadovas – Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas

vieta
XVI Tarptautiniame konkurse - festivalyje 

„Šokio vizija“ 

2
vieta

1
vieta



Bendrojo ugdymo rajono mokyklų pradinių klasių 
mokinių šaškių varžybų nugalėtojai1

vieta
Vadovas - Gediminas Petrauskas, kūno kultūros mokytojas  

metodininkas

2c Luknė Lengvinaitė

4d Aistė Lengvinaitė

4d Ignas Petrauskas

4b Faustas Vainauskas



Lietuvos mokyklų žaidynių pradinių klasių 

mokinių kvadrato varžybų laimėtojai2
vieta 2017-11-09

Vadovas - Gediminas Petrauskas, kūno kultūros mokytojas  metodininkas

Respublikinių futbolo varžybų 

„Pradinukų lyga“ laimėtojai



Justė Abelkytė

4c

Neringa Krasauskienė

anglų kalbos vyr. mokytoja

Dominykas Bertašius

Justinas Bružas

4d
Emilijus Latakas

Vertimų ir iliustracijų projekto 

„Tavo žvilgsnis“ nugalėtojai
2018-02-28



Tarptautinio matematikos konkurso  
,,Kengūra 2018“ (1-3 vietų) laimėtojai rajone

Nykštukas, 2 klasė

Vilius Gaubys 1c
Rajone 

1 vieta

Irena Navasaitienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė
Augustas Janonis 1c

Rajone 

2 vieta

Augustas 

Tamošauskas
1c

Rajone 

3 vieta

Emilijus Latakas 4d
Rajone 

3 vieta

Sotera Martusevičienė, 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

2018-03-15



Tarptautiniame vaikų piešinių ir vaizdingų posakių 

konkurse ,,Jie - mūsų draugai“

Ula Gaubė 4c
Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

2018-02-15

Specialus prizas už meniškumą

Spec. 

prizas 

Kūrybinį darbas ,,Aplink žalia, gražu, saulutė smagiai šildo - nebe ankšta, nebe 

tamsu..."



Respublikiniame piešinių konkurse 

„Pravėriau vario vartelius“ Nominacija

1f Goda Petrašiūnaitė

Vida Songailienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

2018-03-16

Nominacija 

už spalvinę nuotaiką 

darbe

Spec. 

prizas 



Emilijus Latakas,

Vytautas Šakirzianovas
4d

Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

Dominykas Bertašius, 

Ruslanas Eigirdas
4c

Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

2017-12-13

Žemaitijos regiono pradinių klasių mokinių 

praktinės gamtamokslinės konferencijos  

,,Stebiu, tyrinėju, atrandu“ dalyviai



Respublikinės pradinių klasių mokinių konferencijos 

„Nuo piliakalnio ant piliakalnio“ dalyviai

Ula Virbalytė,

Barbora Viskontė
4d

Sotera Martusevičienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

Smiltė Brazdžiūtė 3c
Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

Aleksandras Slušnys 3d
Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

2017-10-27



Respublikinės pradinių klasių mokinių gamtamokslinės praktinės

konferencijos 

„Jaunųjų tyrėjų laboratorija“ dalyviai

2d Viktorija Stančiūtė, Jurgita Dobrovolskytė 
Asta Šličienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė

4d Vytautas Šakirzianovas, Emilijus Latakas 
Sotera Martusevičienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

4c
Urtė Endružytė, Livija Urbanaitytė, 

Justė Abelkytė, Ula Gaubė

Nikole Meškauskienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė

2017-10-30



Fakultetai
MatematikosLietuvių kalbos Pasaulio pažinimo

Sotera Martusevičienė Nijolė Meškauskienė Janina Baltmiškienė
Laimutė ŽilinskienėJanina Kniukštienė

Dalyvavimas konferencijose, konkursuose, projektuose Lietuvos 100-mečiui paminėti.
„100 gražiausių lietuviškų žodžių“


